
/kM.

ORDINANZA N. Jo_ °EL OX-OG-fo(£ *•«>

IL SINDACO i pai

I
• ì•

VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione in via Umberto
zone limitrofe;

CONSIDERATO che per le date del 10 e 11 Giugno 2017, risultano programmati i festeggiamenti
in onore di "Maria SS. Annunziata" *

RITENUTO opportuno nelle date e orari programmati per i sopraccitati festeggiamenti, procedere iti
alla limitazione della sosta e transito dei veicoli nelle strade ed aree interessate dal transito della
processione ecclesiastica e strade limitrofe a P.zza Loreto; j

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C. le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

10/06/2017

Dalle ore 20,00 alle ore 24,00

Il divieto di transito per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e piazze;

11/06/2017

Dalle ore 08,00 alle ore 02,00

É

!

: '8

'

11 divieto di transito e sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli nelle seguenti vie e
piazze:

o Via Umberto dall'incrocio con la P.zza Loreto fino a P.zza Municipio.

Dalle ore 17,00 alle ore 22,00

Il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e
piazze:

• Via Palestra - P.zza S. Francesco di Paola - Via Salemi - Via Santuario — Via Umberto -

Via Gaeta - Via Duca degli Abruzzi - Via Maratta - V.le dei Caduti - Via Collegio.

li
•• i

m

•

I • l

•

•••<

i
Via V. Veneto da incrocio con la P.zza F. Basile fino all'incrocio con la Via G.

Bonaventura,

• .



11/06/2017

Dalle ore 17.00 alle ore 24.00

II divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per i veicoli a motore ad esclusione''di quelli
autorizzati nelle seguenti vie e piazze:

• P.zza Loreto - Via G Basile tratto compreso tra P.zza Loreto e Via Dominedò.

Dalle ore 17.00 alle ore 24.00

II divieto di transito per tutti i veicoli nelle seguenti vie e piazze:
• Via Gaetano Basile da incrocio con la P.zza Loreto fino all'incrocio con la Via Dominedò.
• Via V. Veneto da incrocio con la P.zza F. Basile fino all'incrocio con la Via Bonaventura.

1. Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

2. L'Ufficio Tecnico Comunale e l'Ufficio A.A.G.G. e Personale, sono rispettivamente
incaricati della predisposizione e collocazione della relativa segnaletica

3. Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 comma 1° del D.Leg.vo n. 285/92 e
quanti altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da
chiunque ne abbia l'obbligo.

IL SINDACO

Prof. Mie/tele Mangione

!'•• /


